
'i'i2.';')"i,02'l l'ť'sOl"L"'a':»';i';á

DOHODA
o ukončení  smlouvy  o přenechání  určených  prostor  budovy  k bezplatnému  užívání  ve znění

jejích  dodatků

Strany  dohody

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí
se sídlem:  Vršovícká  1442/65,  10010  Praha  10
zastoupená:  Ing. Martinou  Setzerovou,  ředitelkou  odboru  provozního  a správy  majetkuICO:  00164801
(dále  také  jako  MŽP)

a

Česká  informační  agentura  životrího  prostředí  (CENIA)
se sídlem:  Moskevská  1523/63,  101 00 Praha  10
zastoupená:  Mgr.  Miroslavem  Havránkem,  ředitelem
ICO: 45249130

(dále  také  jako  CENIA)

l.

1) Strany  dohody  uzavřely  dne 18. '12. 20"14 smlouvu  o přenechání  určených  prostor  budovyk bezplatnému  užívání  ve znění  jejího  dodatku  č. 4 ze dne 13. 6. 20"17 a dodatku  č. 2 ze dne29. 4. 2020.  Smlouva  byla  uzavřena  na dobu  neurčitou.

2) Předmětem  smlouvy  o přenechání  určených  prostor  budovy  k bezplatnému  užívání  ve zněníjejího  dodatku  č. I a dodatku  č. 2 bylo  celé  8. patro  budovy  č.p. 1442,  Vršovická  65, Praha  10;dále  místnost  č. 900A;  sklad  náhradních  dílů pro automobily  č. 980;  kancelář  č. 705 v 7. patřebudovy  č.p. 1442;  5 parkovacích  míst  na pozemku  p.č. 1224/1  (katastrální  území  Vršovice).Předmětem  smlouvy  byly  také  věci  movité,  a to vybavení  kuchyňky  v 8. patře  budovy  a teleťonnípřístroje  v jednotlivých  kancelářích.

ll.

Obě strany  dohody  výslovně  prohlašují,  že  souhlasí  s ukončením  smlouvy  o přenecháníurčených  prostor  budovy  k bezplatnému  užívání  ve znění  jejího  dodatku  č. 1 a dodatku  č. 2, a todnem  30. 7. 2021.

lll.

I ) Současně  dne  28. 7. 2021 předá  CENIA  předmětnou  část  budovy  č.p. 'l442  MŽP  vyklizenou,odstraní  veškeré  vybavení,  které  je ve vlastnictví  CENIE  kromě  zařízení  kuqhyňky  v 8. patřebudovy  a telefonních  přístrojů  vjednotlivých  kancelářích.  CENIE  předá  MZP také klíče odjednotlivých  kanceláří,  místnosti  č. 900A  a skladu.

2),0  předání  a převzetí  bude  mezi  stranami  sepsán  předávací  protokol.  Oprávněnou  osobouMZP  pro  převzetí  bude  za  oblast  majetkovou  Mgr.  Eva  Formánková  (mail:Eva.Formankova@mzp.cz) a Miloš Udržal - za klíčovou správu (Milos.Udrzal@mzp.cz).Oprávněnou  osobou  CENIE  pro předání  bude  RNDr.  Jan Prášek.



IV.

1) Obě strany  této dohody  výslovně  prohlašují,  že k uvedenému  dni skončení  smlouvy  jsou

vzájemně  zcela  vyrovnány  a nemají  k sobě  žádné  další  pohledávky.

2) Tato  dohoda  je vyhotovena  ve čtyřech  stejnopisech  s platností  originálu.  Každá  strana  obdrží

dva  stejnopisy.

3) Tuto  dohodu  si před  podpisem  obě  strany  dohody  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí  v plném

rozsahu  a na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

V Praze  dne  28. 7. 2021

Ing. Martina  Setzerová
Mgr.  Mi  lav  Havránek


